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 Kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 20 Eylül 2021 tarihinde saat 14:00'da dış 

paydaş toplantısı Fakülte üst yönetimi, birim kalite güvencesi sorumlulukları, akademik ve idari 

personel, öğrenciler, mezunlar ile farklı fakültelerde, kamu ve özel kuruluşlarda görevli 

katılımcılardan oluşan DIŞ PAYDAŞLAR ile Turgut Özal Konferans Salonunda 

gerçekleştirilmiştir.  

Toplantı,  Prof. Dr. Tolga BEKLER’in (Dekan) katılımcılara hoş geldiniz konuşması ile 

başladı ve ardından sunuma geçildi.  

Sunum; fakültemizin tanıtımı, alt yapı olanaklarımız, bölümlerimizin güçlü ve zayıf 

olduğu yönlerin belirtilmesi ve akademik kadromuzun uzmanlık alanlarını da içeren bilgiler 

eşliğinde başladı.  

Fakültelerin, bulundukları illerdeki özel sektör, belediye ve sosyal toplum kuruluşları 

gibi yapılar ile bir çarklı sistemi gibi çalışmasının hem bu kurumlara, hem de etraflarına 

sağlayacağı olumlu etkilerin önemi vurgulandı ve bu sürecin hem bakımının iyi yapılması, hem 

de sürdürülebilirliğinin sağlanmasının gerekliliği üzerinde duruldu. Bu süreç dâhilinde dış 

paydaşların da bir çark sisteminin parçası olduğunun unutulmaması vurgusu yapıldı. 

Fakültemizin misyon, vizyon ve değerlerinin neler olduğu açıklandı ve bu hedeflere 

ulaşabilmek için ders kalitesinin arttırılmasının yanı sıra, dış paydaşlar ile yapılacak olan 

araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) faaliyetlerinin ve bunların iç dinamiklerinin iyi işletilmesi 

neticesinde yapılan çalışmaların bir ürüne dönüştürülmesinin de hedeflenen mükemmelliğe 

yaklaşabilmek için ne kadar önemli olduğu üzerinde duruldu.  

Özel sektör ile olan iletişimin daha da güçlendirilmesi ve takibinin iyi yapılmasının 

gerektiği; kurumlar arası iletişimin sürekli canlı ve güncel tutulmasının ne kadar önemli olduğu 

örnekler ile açıklandı. 



Üniversitelerin bulundukları şehirlerin problemlerine ve dertlerine ortak olmaları 

gerektiği; ama tek başlarına bunun yeterli olamayacağı ve dolayısıyla bir bütün olarak dış 

paydaşlar ile birlikte hareket edilmesinin sorunların çözümünde daha etkili olacağı vurgulandı. 

Fakültemizin döner sermayeye en fazla katkı veren birimlerin başında geldiği 

belirtilerek, bu sürecin devamının sağlanabilmesinin ise kalitenin arttırılması ile ancak mümkün 

olabileceği ve bunun da kurumlar arası yapılacak olan Ar-Ge çalışmalarının sürekliliği ile 

sağlanılabileceği vurgusu yapıldı. 

Özel sektörde çalışan mezunlarımızın kalitesini ölçmek amacıyla güçlü oldukları ve 

zayıf kaldıkları yönlerin tespitinin birim amirleri ile iletişime geçerek iyi analiz edilmesi ve 

eksik kalan noktaların sonraki mezunlar için giderilmesinin önemi üzerinde duruldu. Diğer iyi 

bilinen üniversitelerin mezunlarının avantajlı olarak işe başlamalarının önüne geçebilmek için 

aynı şekilde kendi üniversitemizin de seviyesini ve kalitesini en yükseğe çıkarmayı 

hedeflediğimizi ve bunun da ancak iyi bir diyalog ve geribildirim mekanizmasının etkili bir 

şekilde çalıştırılması sonucunda elde edebileceğimizin önemi belirtildi. 

Çanakkale’nin küçük bir şehir olması itibariyle avantajlı ve dezavantajlı yönlerinin 

olduğu; avantajlı olduğu tarafların üzerinde daha çok durularak, kurumlar arası ziyaretlerin ve 

ikili iletişimin önemi tekrar vurgulandı. 

Fakültemizin bölümlerinin güçlü olduğu ve eksik kaldığı yanların sunumları her bölüm 

için detaylıca yapıldı ve her türlü ikili işbirliği ve çalışmaya hazır olunduğunun üzerinde 

duruldu. Bölümlerimizin fiziksel olarak yetersiz kaldığı alanlarda dış paydaşlar ile yapılacak 

çalışmaların (pilot tesis ihtiyacı gibi) bu eksikliği giderebileceği ve öğretim üyelerimizin 

yapmış oldukları TÜBİTAK ve benzeri sanayi projelerinin getirmiş olduğu patentler ve 

akademik bilgiler neticesinde her iki kurumunda kaliteyi istenilen düzeye getirebilmesinin 

sağlanılabileceği açıklandı. 

Dış paydaşlardan kendi kurumlarından fakültemize yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

yönlendirmelerinin önemli olduğu, bunun bir köprü niteliği taşıyarak hem kurumlar arası 

diyaloğu güçlendireceği, hem de yapılacak olan akademik çalışmaların bir sorunun çözümünü 

sağlayacağı için işletmeye ve akademiye sağlayacağı ortak faydaların önemi vurgulandı. Ayrıca 

bu sürede yapılacak olan seminerlerin karşılıklı bilgi aktarımında da etkili olacağı, kurumlarda 

olası atıl durumda bekleyen kullanılmayan ekipmanın da sağlanılacak bilgi aktarımı sayesinde 

aktif olarak kullanılabileceği ve bu durumun ulusal menfaat için de gerekli olduğu açıklandı. 



Son olarak toplantı dış paydaşlara (mezunlar ve işverenler) dağıtılan anketlerin 

doldurulması ve teslim edilmesi sonrasında saat 15.20’de sonlandırıldı. 

 

 

 

 


